
株主の皆様へ  

2023 年３月 10 日  

CDS 株式会社 

 

第 43 期定時株主総会 会場へのご来場について 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、第 43 期定時株主総会を開催するにあたり、株主の皆様へ下記のとおり改めてお知

らせいたします。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

株主総会会場であります岡崎ニューグランドホテル付近では、2023 年 3 月 24 日（金）よ

り岡崎桜まつりが開催されますが、岡崎市公式観光サイトに特別渋滞対策として公共駐車

場の事前予約制を実施する旨の掲載がございます。 

つきましては、会場近くの公共駐車場が事前予約なしでは利用できませんので、下記WEB

サイトを確認の上、各自ご対応いただきますようお願い申し上げます。 

また、近くの有料駐車場も混雑が予想されますので株主総会会場へお越しの際には可能

な限り公共交通機関をご利用いただきますようお願い申し上げます。  

 

【WEB サイト】 

愛知県岡崎市公式観光サイト：岡崎おでかけナビ 

https://okazaki-kanko.jp/feature/sakuramaturi/top 

 

 

 

以 上 

https://okazaki-kanko.jp/feature/sakuramaturi/top

